Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«АМУРСКИЙ НОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБ Х10У АПТ)

П Р И К А З

20.08.2019

г. Амурск

Г О зачислении студентов И

№ .

17-кн

В соответствии с решением Приемной комиссии и правил приема в Краевое
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Амурский
политехнический техникум» в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в техникум за счет бюджетных ассигнований на 2019/2020 учебный год с
01.09.2019 года-следующих студентов:

В состав группы 113-ПК по профессии 19.01.17 «Повар, кондитер»:
1 Аникина Вячеслава Валерьевича
2 Бартыло Петра Александровича
3 Беленькую Анастасию Григорьевну
4 Блохину Виолетту Романовну
5 Вильчевскую Любовь Андреевну
6 Глещинского Сергея Сергеевича
7 Горнышкову Алину Михайловну
8 Епихову Владиславу Владимировну
9 Иванову Екатерину Романовну
10 Изотову Светлану Константиновну
11 Каткову Юлию Александровну
12 Киле Ирину Николаевну
13 Киля Валентину Андреевну
14 Куликову Татьяну Павловну
15 Лепешкину Алину Кирилловну
16 Лысых Людмилу Сергеевну
17 Люсимину Яну Евгеньевну
18 Мамлак Инессу Владимировну
19 Попову Алину Александровну
20 Сабадаш Ульяну Денисовну
21 Садриеву Анастасию Анатольевну
22 Сколозубову Кристину Сергеевну
23 Чернышову Екатерину Владимировну
24 Шевченко Надежду Александровну
25 Щербакова Ивана Михайловича

007188
Отп. тип. ООО ПКП “Жук" ИНН/КПП 2703005616/270301001 зак. от 2018г. тир 3000 экз

В состав группы 115-СВ по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))»:

1 Артиховича Данилу Сергеевича
2 Бабинова Данилу Дмитриевича
3 Багновец Александра Денисовича
4 Вереина Виталия Романовича
5 Вострокнутова Андрея Сергеевича $
6 Гаджиева Александра Геннадьевича
7 Горбунова Руслана Станиславовича
8 Коваленко Данилу Дмитриевича
9 Мацулева Дмитрия Михайловича
10 Павлова Константина Алексеевича
11 Палатникова Владимира Александрович
12 Плахотнюк Андрея Владимировича
13 Скиперскую Полину Денисовну
14 Столярова Анатолия Сергеевича
15 Ташлыкова Сергея Александровича
16 Удинкан Светлану Юрьевну
17 Халилова Марка Игоревича
18 Хмелевского Сергея Ивановича

В состав группы 116-МСР по профессии 15.01.35 «Мастер слесарных работ»:
1 Бочкова Павла Сергеевича
2 Васильева Алексея Эдуардовича
3 Карпова Илью Андреевича
4 Киле Алексея Владимировича
5 Киля Степана Денисовича
6 Кириченко Антона Г еннадьевича
7 Корнева Александра Викторовича
8 Литвинова Сергея Евгеньевича
9 Малинина Данилу Никитовича
10 Маргулиса Максима Евгеньевича
11 Москвина Кирилла Юрьевича
12 Названову Александру Олеговну
13 Степанова Валерия Андреевича
14 Суркова Никиту Владимировича
15 Юй Михаила Юрьевича

2. Заведующей очным отделением внести соответствующие записи в «Поименную
книгу учащихся» очного отделения.

Директор

СОГЛАСОВАНО:
И.о. гладното бухгалтера

А.И. Балкина
■ 'fO , 2019г.

Е.Е. Барсукова